
Intrekkingsbesluit verlening (onder)mandaat en (onder)volmacht aan de 

algemeen directeur 

De bestuurscommissie Vervoersautoriteit van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag, 

  

Gelet op, 

Het mandaatbesluit Metropoolregio Rotterdam Den Haag 2015 

  

Overwegende dat, 

o Er op 10 december 2025 een wijziging van het mandaatbesluit Metropoolregio Rotterdam Den 

Haag 2015 ter vergadering voorligt; 

o Dat met deze wijziging het besluit verlening (onder)mandaat en (onder)volmacht aan de algemeen 

directeur overbodig wordt; 

gelezen, 

• het voorstel van het management team MRDH 

BESLUIT 

  
In te trekken het 

Besluit verlening (onder)mandaat en (onder)volmacht aan de algemeen directeur 

  

Aldus besloten in de vergadering van de bestuurscommissie Vervoersautoriteit van de Metropoolregio 

Rotterdam Den Haag d.d. 10 december 2025. 

J.W. Immerzeel 

adjunct-secretaris 

A.J.F. Kapteijns 

voorzitter 

Nr. 3300 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Rotterdam Den Haag 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 3300 23 december 2025 1 


